[image: image1.emf] [image: image3.png]® 0
PREFEITURA DE

Secretaria de UBERABA

Governo TRABALHANDO COMO NUNCA

                                     [image: image2.png]UBERABA

[image: image2.png]

DECRETO Nº 5715/2020.
Altera o Decreto n° 2669/2007 que “Institui o Plano de Classificação Funcional e a Tabela de Temporalidade que específica” e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UBERABA, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso VII, do art. 88, da Lei Orgânica do Município,
D E C R E T A:

Art. 1º - O Anexo I e II do Decreto n° 2669, de 10 de abril de 2007, que “Institui o Plano de Classificação Funcional e a Tabela de Temporalidade que especifica”, passa a vigorar conforme o Anexo I e II deste Decreto.

Art. 2º - Revogados os atos em contrário, os efeitos deste Decreto entram em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Uberaba(MG),
PAULO PIAU NOGUEIRA
Prefeito
CARLOS DALBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR
Secretário de Administração
RODRIGO LUIS VIEIRA
Secretário de Governo
[image: image3.png]